

**EDC MÆGLERNE HANNE NYGAARD, HALS APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. maj 2015

---

Hanne Nygaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EDC Mæglerne Hanne Nygaard, Hals ApS Lagunen 1, Hou 9370 Hals
	Telefon: 98 75 34 44 E-mail: 937@edc.dk
	CVR-nr.: 27 93 07 86 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hanne Nygaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Dronninglund Sparekasse Slotsgade 42 9330 Dronninglund

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 149.239, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2014 36.660 kr. Selskabets moderselskab har tilkendegivet, at det fortsat vil understøtte driften i selskabet. Det er derfor vores opfattelse, at årsrapporten kan opstilles efter going concern princippet.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået aftale om afhændelse af selskabet og dets aktiviteter pr 28. februar 2015.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>526.299</b>	<b>897.486</b>
Personaleomkostninger.....	1	-741.046	-590.988
Af- og nedskrivninger.....		0	-1.583
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-214.747</b>	<b>304.915</b>
Andre finansielle indtægter.....		31.900	37.000
Andre finansielle omkostninger.....		-24.650	-25.693
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-207.497</b>	<b>316.222</b>
Skat af årets resultat.....	2	58.258	-69.852
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-149.239</b>	<b>246.370</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-149.239	246.370
<b>I ALT</b> .....		<b>-149.239</b>	<b>246.370</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre værdipapirer.....		349.100	317.200
Deposita mv.....		19.932	19.932
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>369.032</b>	<b>337.132</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>369.032</b>	<b>337.132</b>
Tilgodehavender fra salg.....		17.210	2.500
Sambeskatningsbidrag.....		58.258	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>75.468</b>	<b>2.500</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>0</b>	<b>43.541</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>75.468</b>	<b>46.041</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>444.500</b>	<b>383.173</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-88.340	-224.895
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>36.660</b>	<b>-99.895</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		166.530	0
Modtagne forudbetalinger.....		13.725	9.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.866	22.024
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		59.796	332.299
Sambeskatningsbidrag.....		0	20.100
Anden gæld.....		140.923	98.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>407.840</b>	<b>483.068</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>407.840</b>	<b>483.068</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>444.500</b>	<b>383.173</b>
Eventualposter mv.....	5		

## NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	685.933	537.689	
Pensioner.....	26.849	23.775	
Andre personaleomkostninger.....	28.264	29.524	
	<b>741.046</b>	<b>590.988</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-58.258	70.100	
Regulering af udskudt skat.....	0	-248	
	<b>-58.258</b>	<b>69.852</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre værdipapirer	Deposita mv.	
Kostpris 1. januar 2014.....	57.500	19.932	
Kostpris 31. december 2014.....	<b>57.500</b>	<b>19.932</b>	
Opskrivninger 1. januar 2014.....	259.700		
Årets opskrivninger .....	31.900		
Opskrivninger 31. december 2014.....	<b>291.600</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....	<b>349.100</b>	<b>19.932</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	-224.895	-99.895
Kapitaltilskud.....		285.794	285.794
Forslag til årets resultatdisponering.....		-149.239	-149.239
Egenkapital 31. december 2014.....	<b>125.000</b>	<b>-88.340</b>	<b>36.660</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Der er på ekstraordinær generalforsamling i moderselskabet HECIS Holding ApS, 29. december 2014, vedtaget at yde et tilskud til EDC Hanne Nyggaard Hals ApS. Tilskuddet udgør 285.794 kr.

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5**

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en årlig leasingydelse på 17 tkr. Den samlede restleasingforpligtelse udgør 58 tkr. indenfor 4 år.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HECIS ApS CVR-nr. 28 33 01 62, der er administrationsselskab for sambeskatningen.